CONTRATAÇÃO  DE
EMPRESA OU PROFISSIONAL CAPACITADO PARA PRESTAÇÃO
DE  SERVIÇOS  TÉCNICOS  ESPECIALIZADOS  A  SEREM
PRESTADOS  NA  ASSESSORIA  E  CONSULTORIA  JUNTO  AO
SETOR DE COMPRAS E CONTRATOS DO PODER LEGISLATIVO
DE BOA SAÚDE/RN, no importe global de R$ 19.775,00 (Dezenove
mil setecentos e setenta e cinco reais).
Boa Saúde/RN, 16 de junho de 2023.
Evaldo de Oliveira Gomes
Vereador Presidente